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

Km8(jauh ada Mess)081227189810

3 / 00509/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan:Marketing Property,Jam

Kerja Fleksibel,Komisi Besar,Berminat

Hubungi:0818 0255 7255

3 / 00510/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lkr Pnjg Wrng Tdr Dlm.Bs Msk AreaKrj

Jln. Plgn  Slmn.Laki/Prmpn, Mslm,Maks

30th Tnggl DIY Bag Utr

WA:0882003085754

4 / 00514/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cafe  ice cream dan minuman di

Gejayan butuh co/ce max 25th.

Hub:087739511385
3 / 00542/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari pria mak 30th utk kakilima sekitar

Tugu Jogja jam kerja 14.00 sd 24.00WIB

Hub:08174107154
3 / 00543/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth tenaga wanita u/warung mkn.

Diutmkn hobi masak&bisa masak.

Rajin,jujur,cakcek tdk lelet ada mess.Gj

2,1 + mkn.Jam krja 06.00-15.00minat

H.081225066771 Cm yg srius

5 / 00548/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

DEWATS  50 mm

AC

Mbl&Mtr anda sdh tdk terpakai:hdp/mati/

dongkrok/bobrok/rsk/nabrakhdp/mati/tua

.Km Beli:085785622363

3 / 00357/0423

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
PT.BFI Finance (024-8312764/

08156601953)Penawaran Atas Unit:

Toyota-Grand New Veloz-1.5 AT 2017

(K1681FU),Suzuki-Ertiga-GX 1.4 MT

2012 (K 8662 PF)

5 / 00526/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥ 
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ERTIGA 100 mm

AC

PT.BFI Finance (024-8312764/

08156601953).Penawaran Atas Unit:

JupiterMX-135 CW'14 (K4441CJ), Honda-

Vario-150 Espexc'18 (K4767ALF),

Yamaha-Fino-Grande'16 (H5189APE),

Honda-Beat CW'09 (K5192RP)

6 / 00526/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.BFI Finance (024-8312764/ 0815660

1953).Penawaran Atas Unit: Honda Vario-

125 ESP CBS'17 (K2696 AHF), Honda

Vario-125 ESP CBS'19 (K6153AZF)

Honda-Beat-Sporty18 (K2493AJF)

5 / 00526/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.BFI Finance (024-8312764/

08156601953)Penawaran Atas Unit:

Honda-Vario-150Espexc'16 (K6193 ABC),

Honda-Spacey-FI'12 (K2647AQ), Honda

Vario-125 ESP CBS'18 (K5080ANC)

5 / 00526/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.BFI Finance (024-8312764/

08156601953).Penawaran Atas Unit:

Honda-Beat-FI CW'14 (K5480PR), Honda

Vario-125 ESP CBS'14 (K6629JR),Honda-

Vario-150 Espexc'16 (K6998WR),Suzuki-

Satria FU-150'14 (H4238LH)

6 / 00526/0523

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

AC

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Asri Jakal

blok DS-4 Hub:081904178261

3 / 00307/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,AC Salakan Selo-

martani Klsn H395Jt H081326155420

3 / 00394/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro

.087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 00405/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 30m ke Tmr dr Jl Utama

TamsisLt:270m 6Kt,Dpr,2Km,Carport,Hal

Dpn Hrg:1,350M/Ng Hub:085225152825

3 / 00468/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt.287m2 Lb.100m2 SHM Puri Gejayan

Jogja Sebelah Hartono Mall Jogja

Hub.081904011490 Hrg Nego

3 / 00504/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh siap Huni Lt 151m2 Lb300mSHM

IMB Tepi JlRaya Jakal Km10 4Kt+4Ac+Km

dlm+Pemanas air 2Km Luar

Dapur+Pemanas air Garasi R.Mkn R.Tm

Gudang Hg.1,9M Ng 081233233279

5 / 00508/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tanpa Perantara Rmh Kos2an

diJl.Tamsis Yk.5Kamar Kmd dlm

Luas:131m2.Hub Ibu Era:081288559095

3 / 00511/0523

AC

Dikontrakkan/Dijual rumah T/B +/-

100/60m2 di Karangjati,Sinduadi 2,2km

utr Tugu Yogya,brt Bakpia Pojok,tepi

jalan aspal hadap utara

Hub:+628812778000/081915317090

5 / 00393/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Rmh di Perum Puspa Indah

Bangunjiwo Kasihan Blok U.12

Fas.Lengkap Hub.WA 081328859016 TP

3 / 00493/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dsewakan Rmh Jomboran Gratis List

&Wifi Dswakn Kios 2Ruko Jl.Godean

SateErna087739287850-087739546544

3 / 00501/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sardjoko Guesthouse (Sompok Sriha

rjo)4KT,KM,grsi,kap30pax,Cck utk
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